CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dcmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa/SP, 10 de outubro de 2022.

Ofício nº 61/2022

Assunto: Projetos de Lei

lustrissimo Senhor Prefeito Municipal:

Por meio desta, vem esta Câmara Municipal solicitar correções a respeito dos Projetos

de Lei protocolados sob:

e N.º 055/2022 de 20/09/2022, aqui identificado por Projeto de Lei nº 032/2022;

e Nº 056/2022 de 30/09/2022, aqui identificado por Projeto de Lei nº 033/2022;

As Comissões que competem exarar de parecer, em reunião na data de 07/10/2022,

identificaram e solicitam correção para o Projeto de Lei nº 032/2022 na redação de uma palavra

do Artigo 2º, Inciso Ill, no seguinte trecho "...se o pagamento dor efetuado em..." onde a palavra

destacada não condiz com restante disposto.

No Projeto de Lei nº 033/2022 identificaram e solicitam correção do Artigo 1º em "..no

valor de R$ -3.454.000,00 (Dois milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Mil Reais)..." onde

palavra destacada não corresponde ao valor que especifica.

As páginas dos Projetos com as alterações podem ser encaminhadas por Ofício para que

não seja necessário protocolo individual, evitando que um mesmo projeto conste de protocolos

diferentes aos originais de sua submissão na Câmara.

Desta forma, espera colaboração e o respectivo atendimento para a continuidade dos

trabalhos desta Casa de Leis.

Sendo só, reitero os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

erto daSilva PROTOCOLO Nº...225 209.Car
Presidénte da Câmara DATA: ..LO j10. 1022.

Ilmo Sr. RESPONSÁVEL
ve

Vagner Hernandes
Prefeito Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.